
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
C.I. n. 593/1                          Mantova, 10/07/2017 

         

Alle famiglie e agli studenti 

        Ai docenti 

Al personale ATA 

 

 

Oggetto: CALENDARIO ESAMI RECUPERO DEBITO ALUNNI SOSPESI  

 

La presente circolare annulla e sostituisce la precedente n. 593 del 26/06/2017.  

 

In allegato il calendario con le date delle prove di recupero. Esse coinvolgeranno 

gli/le studenti/esse con debito scolastico nelle mattine del 24-25-26  agosto 2017.  

 

L'esito degli scrutini finali sarà reso visibile alle famiglie sul Registro Elettronico 

(area riservata) a partire dalle ore 15.00 del 29/08/2017. Tale comunicazione varrà 

anche come atto formale di informativa circa il mancato superamento dell’anno 

scolastico.  

 

La pubblicazione ufficiale cartacea degli esiti all'Albo della Scuola avverrà il giorno 

MERCOLEDI’ 30/08/2017  dalle ore 15.00. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Michele Negro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 
 
 
 

   

 Istituto Tecnico  Economico e Tecnologico 
Andrea Mantegna 

Via G. Gonzaga, 8 – 46100 MANTOVA 
Tel.0376 320688  

Codice meccanografico MNTE01000B 
Codice fiscale  80016940209 – codice univoco ufficio 

UFYC5N 
www.itetmantegna.it 

Posta elettronica: mnte01000b@istruzione.it 
Posta elettronica certificata: mnte01000b@pec.istruzione.it 
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CLASSE DISCIPLINA TIPO PROVA DOCENTE COMMISSIONE DATA ORARIO AULA

1AE INGLESE SCRITTA prof. MAFFIOLI MAFFIOLI-GHIDINI 24-ago 8,30-10,30 4AA

1AE MATEMATICA SCRITTA prof. CORBELLANI CORBELLANI-GROSSO 25-ago 8,30-10,30 4BS

1AE TEDESCO SCRITTA prof. POLCINI POLCINI-SAVINI -FRASSONI 24-ago 8,30-10,30 5BS

1AE TEDESCO ORALE prof. POLCINI POLCINI-SAVINI -FRASSONI 24-ago dalle 10,30 5BS

1AT INGLESE SCRITTA prof. MAFFIOLI MAFFIOLI-GHIDINI 24-ago 8,30-10,30 4AA

1AT MATEMATICA SCRITTA prof. MENEGAZZO MENEGAZZO - CASELLATO 25-ago 8,30-10,30 POLIVAL.

1AT SC.INT.(FISICA) ORALE prof. ROCCA ROCCA-TESINI -REBECCHI 24-ago dalle 10,30 LIM

1AT SC.INT (SC.TERRA) ORALE prof. PIERRI PIERRI-FARINELLA -PIERUCCI 26-ago dalle 10,30 3CS/AM

1AT STORIA ORALE prof. MONTICELLI MONTICELLI -MOZZINI-PIVA 25-ago dalle 10,30 4AA

1BE INGLESE SCRITTA prof. ROBERTIELLO ROBERTIELLO-GIONI 24-ago 8,30-10,30 3CS/AM

1BE ECONOMIA AZIEN. SCRITTA prof. MURANO MURANO-RESTANI 26-ago 8,30-10,30 5CS/AM

1BE GEOGRAFIA ORALE prof. MANTOVANI MANTOVANI-CHIZZONI -PARISE 24-ago dalle 10,30 smist.pt

1BE MATEMATICA SCRITTA prof. CORBELLANI CORBELLANI-GROSSO 25-ago 8,30-10,30 4BS

1BT INGLESE SCRITTA prof. GIONI GIONI -ROBERTIELLO 24-ago 8,30-10,30  3CS/AM

1BT MATEMATICA SCRITTA prof. SARZI SARTORI SARZI SARTORI -MARASTONI 25-ago 8,30-10,30 3CS/AM

1BT SC.INT.(CHIMICA) SCRITTA prof. FOCHI FOCHI-GIULIANO-GUARNIERI 26-ago 8,30-10,30 POLIVAL.

1BT SC.INT (SC.TERRA) ORALE prof. PIERRI PIERRI-FARINELLA -PIERUCCI 26-ago dalle 10,30 3CS/AM

1CE INGLESE SCRITTA prof. ROBERTIELLO ROBERTIELLO-GIONI 24-ago 8,30-10,30 3CS/AM

1CE DIRITTO ED ECON. ORALE prof. D'ASCIA D'ASCIA -TASSELLI -TRAZZI 25-ago dalle 10,30 LIM

1CE ECONOMIA AZIEN. SCRITTA prof. MURANO MURANO-RESTANI 26-ago 8,30-10,30 5CS/AM

1CE INFORMATICA PRATICA prof. SOLIANI SOLIANI-MONTANARINI 24-ago 10,30-12,30 lab.info

1CE ITALIANO SCRITTA prof. GATTINONI GATTINONI-MONTICELLI 24-ago 10,30-12,30 3AS

1CE ITALIANO ORALE prof. GATTINONI GATTINONI -BONATO -SCAGLIONI 25-ago dalle 11,00 5AA

1CE MATEMATICA SCRITTA prof. CICERI CICERI-MARSEGLIA 25-ago 8,30-10,30 LIM

1CT MATEMATICA SCRITTA prof. CASELLATO CASELLATO-MENEGAZZO 25-ago 8,30-10,30 POLIVAL.

1CT SC.INT.(CHIMICA) SCRITTA prof. BERTOLINI BERTOLINI-FARINELLA-CUOMO 26-ago 8,30-10,30 4BS

2AE GEOGRAFIA ORALE prof. MANTOVANI MANTOVANI-CHIZZONI -PARISE 24-ago dalle 10,30 smist.pt

2AE MATEMATICA SCRITTA prof. CORBELLANI CORBELLANI-GROSSO 25-ago 8,30-10,30 4BS

2AE SC.INT.(CHIMICA) SCRITTA prof. FARINELLA FARINELLA-BERTOLINI-CIOMO 26-ago 8,30-10,30 4BS

2AE STORIA ORALE prof. MOZZINI MONTICELLI -MOZZINI-PIVA 25-ago dalle 10,30 4AA
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2AE TEDESCO SCRITTA prof. POLCINI POLCINI-SAVINI -FRASSONI 24-ago 8,30-10,30 5BS

2AE TEDESCO ORALE prof. POLCINI POLCINI-SAVINI -FRASSONI 24-ago dalle 10,30 5BS

2AT INGLESE SCRITTA prof. MAFFIOLI MAFFIOLI-GHIDINI 24-ago 8,30-10,30 4AA

2AT ITALIANO SCRITTA prof. MONTICELLI MONTICELLI-GATTINONI 24-ago 10,30-12,30 3AS

2AT MATEMATICA SCRITTA prof. MORI MORI-DALL'OGLIO 25-ago 8,30-10,30 4CS/AM

2AT SC.INT.(FISICA) ORALE prof. ROCCA ROCCA-TESINI REBECCHI 24-ago dalle 10,30 LIM

2BE DIRITTO ED ECON. ORALE prof. TASSELLI TASSELLI - D'ASCIA -TRAZZI 25-ago dalle 10,30 LIM

2BE ECONOMIA AZIEN. SCRITTA prof. MURANO MURANO-RESTANI 26-ago 8,30-10,30 5CS/AM

2BE MATEMATICA SCRITTA prof. MORI MORI-DALL'OGLIO 25-ago 8,30-10,30 4CS/AM

2BE SC.INT (BIOLOGIA) ORALE prof. FARINELLA FARINELLA-PIERRI -PIERUCCI 26-ago dalle 10,30 3CS/AM

2BE STORIA ORALE prof. PIVA MONTICELLI -MOZZINI-PIVA 25-ago dalle 10,30 4AA

2BT MATEMATICA SCRITTA prof. SARZI SARTORI SARZI SARTORI -MARASTONI 25-ago 8,30-10,30 3CS/AM

2BT SC.INT.(CHIMICA) SCRITTA prof. DELLA SCIUCCA DELLA SCIUCCA-LODI RIZZINI 24-ago 8,30-10,30 4BS

2CE NFORMATICA PRATICA prof. SOLIANI SOLIANI-MONTANARINI 24-ago 10,30-12,30 lab.info

2CE MATEMATICA SCRITTA prof. CICERI CICERI-MARSEGLIA 25-ago 8,30-10,30 LIM

2CE STORIA ORALE prof. MOZZINI MONTICELLI -MOZZINI-PIVA 25-ago dalle 10,30 4AA

2CT INGLESE SCRITTA prof. MAFFIOLI MAFFIOLI-GHIDINI 24-ago 8,30-10,30 4AA

2CT ITALIANO SCRITTA prof. GATTINONI GATTINONI-MONTICELLI 24-ago 10,30-12,30 3AS

2CT ITALIANO ORALE prof. GATTINONI GATTINONI -BONATO -SCAGLIONI 25-ago dalle 11,00 5AA

2CT SC.INT.(CHIMICA) SCRITTA prof. MARELLI MARELLI -BINOTTI-MINELLI 26-ago 8,30-10,30 4AA

2CT STORIA ORALE prof. GATTINONI MONTICELLI -MOZZINI-PIVA-GATTINONI 25-ago dalle 10,30 4AA

2DT/AM MATEMATICA SCRITTA prof. CASELLATO CASELLATO-MENEGAZZO 25-ago 8,30-10,30 POLIVAL.

2DT/AM SC.INT.(CHIMICA) SCRITTA prof. CUOMO CUOMO-FARINELLA-BERTOLINI 26-ago 8,30-10,30 4BS

2DT/AM TEC.RAPPR.GRAF. SCRITTA prof. GALASSI GALASSI -GALVANI 24-ago 10,30-12,30 5AA

3AA INGLESE SCRITTA prof. SILOCCHI SILOCCHI-SAVAZZI 24-ago 8,30-10,30 5CS/AM

3AA MICROBIOLOGIA ORALE prof. ROVERSI ROVERSI-CARNEVALE-GOLA 24-ago 9,00 smist.pt

3AA CH.ORGANICA SCRITTA prof. FOCHI FOCHI-GIULIANO-GUARNIERI 26-ago 8,30-10,30 POLIVAL.

3AA ITALIANO SCRITTA prof. PROVINCIALI PROVINCIALI-BEDUZZI 24-ago 10,30-12,30 3AS

3AA MATEMATICA SCRITTA prof. MENEGAZZO MENEGAZZO - CASELLATO 25-ago 8,30-10,30 POLIVAL.

3AR ECONOMIA AZIEN. SCRITTA prof. RESTANI RESTANI-MURANO 26-ago 8,30-10,30 5CS/AM

3AR MATEMATICA SCRITTA prof. CORBELLANI CORBELLANI-GROSSO 25-ago 8,30-10,30 4BS

3AR TEDESCO SCRITTA prof. POLCINI POLCINI-SAVINI -FRASSONI 24-ago 8,30-10,30 5BS

3AR TEDESCO ORALE prof. POLCINI POLCINI-SAVINI -FRASSONI 24-ago dalle 10,30 5BS



3AS CH.ANALITICA ORALE prof. CUOMO CUOMO-TORRESANI -MACCHIARELLA 26-ago dalle 10,30 4BS

3AS CH.ORGANICA ORALE prof. TORRESANI TORRESANI - CUOMO -MACCHIARELLA 26-ago dalle 10,30 4BS

3AS IGIENE ANATOMIA ORALE prof. VERONA VERONA - BARALDI -MADELLA 24-ago dalle 10,30 4BS

3AS MATEMATICA SCRITTA prof. DALL'OGLIO DALL'OGLIO-MORI 25-ago 8,30-10,30 4CS/AM

3BR DIRITTO ORALE prof. TASSELLI TASSELLI - D'ASCIA -TRAZZI 25-ago dalle 10,30 LIM

3BR ECONOMIA AZIEN. SCRITTA prof. MURANO MURANO-RESTANI 26-ago 8,30-10,30 5CS/AM

3BR ITALIANO ORALE prof. BONATO BONATO-GATTINONI -SCAGLIONI 25-ago dalle 11,00 5AA

3BR MATEMATICA SCRITTA prof. CICERI CICERI-MARSEGLIA 25-ago 8,30-10,30 LIM

3BR RELAZIONI INTER. ORALE prof. TASSELLI TASSELLI - D'ASCIA TRAZZI 25-ago dalle 10,30 LIM

3BR STORIA ORALE prof. BONATO BONATO -GUIDA -TOSETTI 25-ago dalle 10,30 5BS

3BS INGLESE SCRITTA prof. GIONI GIONI -ROBERTIELLO 24-ago 8,30-10,30 3CS/AM

3BS MICROBIOLOGIA SCRITTA prof. BINOTTI BINOTTI -MINELLI -MARELLI 26-ago 8,30-10,30 4AA

3BS CH.ORGANICA SCRITTA prof. MARELLI TORRESANI - CUOMO -MACCHIARELLA 26-ago 8,30-10,30 4AA

3BS ITALIANO SCRITTA prof. BEDUZZI BEDUZZI-PROVINCIALI 24-ago 10,30-12,30 3AS

3BS MATEMATICA SCRITTA prof. SARZI SARTORI SARZI SARTORI -MARASTONI 25-ago 8,30-10,30 3CS/AM

3CR INGLESE SCRITTA prof. GHIDINI GHIDINI-MAFFIOLI 24-ago 8,30-10,30 4AA

3CR ECONOMIA AZIEN. SCRITTA prof. RESTANI RESTANI-MURANO 26-ago 8,30-10,30 5CS/AM

3CR MATEMATICA SCRITTA prof. CICERI CICERI-MARSEGLIA 25-ago 8,30-10,30 LIM

3CS/AM INGLESE SCRITTA prof. SAVAZZI SAVAZZI -SILOCCHI 24-ago 8,30-10,30 5CS/AM

3CS/AM CH.APPLI.MODA SCRITTA prof. FOCHI FOCHI-GIULIANO-GUARNIERI 26-ago 8,30-10,30 POLIVAL.

3CS/AM CH.ORGANICA SCRITTA prof. MARELLI TORRESANI - CUOMO -MACCHIARELLA 26-ago 8,30-10,30 4AA

3CS/AM ITALIANO SCRITTA prof. GUIDA GUIDA-BEDUZZI 24-ago 10,30-12,30 3AS

3CS/AM MATEMATICA SCRITTA prof. CASELLATO CASELLATO-MENEGAZZO 25-ago 8,30-10,30 POLIVAL.

3CS/AM STORIA ORALE prof. GUIDA GUIDA-BONATO -TOSETTI 25-ago dalle 10,30 5BS

3CS/AM TEC.MAT.MODA SCRITTA prof. FONTANESI FONTANESI - SGNAOLIN 26-ago 10,30-12,30 4CS/AM

4AA INGLESE SCRITTA prof. SILOCCHI SILOCCHI-SAVAZZI 24-ago 8,30-10,30 5CS/AM

4AA CH.ANALITICA SCRITTA prof. DELLA SCIUCCA DELLA SCIUCCA- STRAZZI 24-ago 8,30-10,30 4BS

4AA CH.ORGANICA SCRITTA prof. FOCHI FOCHI-GIULIANO-GUARNIERI 26-ago 8,30-10,30 POLIVAL.

4AA MATEMATICA SCRITTA prof. MENEGAZZO MENEGAZZO - CASELLATO 25-ago 8,30-10,30 POLIVAL.

4AR ECONOMIA AZIEN. SCRITTA prof. GIACOMETTI GIACOMETTI -ORLANDELLI 26-ago 8,30-10,30 5AA

4AR ECONOMIA AZIEN. ORALE prof. GIACOMETTI GIACOMETTI -ORLANDELLI -VACCARI 26-ago dalle 10,30 5AA

4AR MATEMATICA SCRITTA prof. CORBELLANI CORBELLANI-GROSSO 25-ago 8,30-10,30 4BS

4AR TEDESCO SCRITTA prof. POLCINI POLCINI-SAVINI -FRASSONI 24-ago 8,30-10,30 5BS



4AR TEDESCO ORALE prof. POLCINI POLCINI-SAVINI -FRASSONI 24-ago dalle 10,30 5BS

4AS CH.ORGANICA ORALE prof. TORRESANI TORRESANI - CUOMO -MACCHIARELLA 26-ago dalle 10,30 4BS

4AS MATEMATICA SCRITTA prof. MORI MORI-DALL'OGLIO 25-ago 8,30-10,30 4CS/AM

4BR ECONOMIA AZIEN. SCRITTA prof. MURANO MURANO-RESTANI 26-ago 8,30-10,30 5CS/AM

4BR MATEMATICA SCRITTA prof. CICERI CICERI-MARSEGLIA 25-ago 8,30-10,30 LIM

4BR STORIA ORALE prof. BONATO BONATO-GUIDA -TOSETTI 25-ago dalle 10,30 5BS

4BS CH.ANALITICA SCRITTA prof. DELLA SCIUCCA DELLA SCIUCCA- STRAZZI 24-ago 8,30-10,30 4BS

4BS CH.ORGANICA SCRITTA prof. MARELLI MARELLI -BINOTTI-MINELLI 26-ago 8,30-10,30 4AA

4BS IGIENE ANATOMIA ORALE prof. VERONA VERONA- BARALDI -MADELLA 24-ago dalle 10,30 4BS

4BS MATEMATICA SCRITTA prof. SARZI SARTORI SARZI SARTORI -MARASTONI 25-ago 8,30-10,30 3CS/AM

4CR INGLESE SCRITTA prof. GHIDINI GHIDINI -MAFFIOLI 24-ago 8,30-10,30 4AA

4CR INGLESE ORALE prof. GHIDINI GHIDINI - GABRIELI - MAFFIOLI 24-ago dalle 10,30 4AA

4CR ECONOMIA AZIEN. SCRITTA prof. ORLANDELLI ORLANDELLI-GIACOMETTI 26-ago 8,30-10,30 5AA

4CR MATEMATICA SCRITTA prof. MORI MORI-DALL'OGLIO 25-ago 8,30-10,30 4CS/AM

4CS/AM INGLESE SCRITTA prof. GIONI GIONI -ROBERTIELLO 24-ago 8,30-10,30 3CS/AM

4CS/AM CH.ORGANICA SCRITTA prof. FOCHI FOCHI-GIULIANO-GUARNIERI 26-ago 8,30-10,30 POLIVAL.

4CS/AM IGIENE ANATOMIA ORALE prof. BARALDI BARALDI - VERONA -MADELLA 24-ago dalle 10,30 4BS

4CS/AM MATEMATICA SCRITTA prof. DALL'OGLIO DALL'OGLIO-MORI 25-ago 8,30-10,30 4CS/AM

4CS/AM STORIA ORALE prof. GUIDA GUIDA-BONATO 25-ago dalle 10,30 5BS


